
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                                  
        ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT 

Pismo przygotował: Szmuc Maciej  - podinspektor 
Wydział Organizacyjno-Administracyjny 

tel. +48 17 249 04 69 
e.mail: administracja@um-lancut.pl 

 

 
OA.0050.208.2014 

Zarządzenie Nr 208 / 2014 
Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 28 maja 2014 r. 
  
 
 

w sprawie upoważnienia pracownika do działania w imieniu Burmistrza Miasta 
Łańcuta. 
  
 

Działając na podstawie art. 268a Kodeksu postępowania administracyjnego                          
( Dz. U. z 2013 r., poz. 267 z późn. zm.), w związku z art. 20 §1. Kodeksu wyborczego                           
( Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.)  zarządzam co następuje: 

 
 

 § 1. Upoważniam Panią Wiesławę Michalską, Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego Urzędu 
Miasta Łańcuta do podpisywania decyzji dotyczących wpisania do stałego rejestru wyborców                 
oraz podpisywania zawiadomień dotyczących wpisu do spisu wyborców. 
 
 

 § 2. Upoważnienia udziela się na czas pełnienia funkcji Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 
w Łańcucie. 

 
 
   § 3. Upoważnienie nie stanowi podstawy do udzielania dalszych upoważnień. 

 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
          BURMISTRZ MIASTA 

               Stanisław Gwizdak 


